Номер предмета
EB11606026
28.04.2024/22:06
Звукоизоляция для вентиляции 18дБ SDE 12
Maico
SDE 12
0044.0215
4012799442158 EAN/GTIN
25,48 EUR плюс НДС**
плюс Цена доставки
 16-18 Дней* (LVA)
Глушитель вставной SDE 12 наружный диаметр 127мм, гибкий, может использоваться как глушитель или для регулирования давления в гибких и спиральношовных
трубах. Подходит для вентиляции и вентиляции. Можно гибко адаптировать к обстоятельствам, сняв заглушки. Небольшое отверстие для измерения объема
воздуха. Небольшая потребность в пространстве. Легко собрать. Можно установить позже. Пена огнестойкая и устойчивая к плесени, соответствует требованиям
класса эмиссии М1. Легко чистится пылесосом.Артикул: SDE 16, Место установки: Труба, Материал: Пенополиуретан, Вес: 0,1 кг, Номинальная ширина: 160 мм,
Подходит для номинальной ширины: 160, Наружный диаметр: 162 мм, Ширина: 165 мм, Высота: 165 мм, Глубина: 50 мм, Вносимые потери при 63 Гц: 6,5 дБ/3 дБ/1,5
дБ, Вносимые потери при 125 Гц: 7 дБ/3,5 дБ/2,5 дБ, Вносимые потери при 250 Гц: 4 дБ / 2,5 дБ / 1,5 дБ, вносимые потери на частоте 500 Гц: 9,5 дБ / 5,5 дБ / 3,5 дБ,
вносимые потери на частоте 1 кГц: 13 дБ / 8,5 дБ / 6 дБ, вносимые потери на частоте 2 кГц: 16 дБ / 8,5 дБ / 6 дБ, Вносимые потери при 4 кГц: 18 дБ / 15 дБ / 12 дБ,
Вносимые потери при 8 кГц: 22 дБ / 20 дБ / 17 дБ, Вносимые потери Примечание: Информация в 1, 3 и 5 отверстиях, Подходит для коробчатых вентиляторов: нет,
Подходит для крышных вентиляторов: нет, Подходит для трубчатых вентиляторов: нет, Подходит для систем рекуперации тепла: нет, Подходит для настенных
вентиляторов: нет, Подходит для встраиваемых настенных вентиляторов: нет, Подходит для вентиляторов жилых...
ПРЕИМУЩЕСТВА
ТОРГОВЛЯ ВО ВСЕМ МИРЕ
Imagefilm eibmarkt®
99 % КЛИЕНТОВ УДОВЛЕТВОРЕНЫ
> 500 000 клиентов по всему миру
DHL TRACK & TRACE
Отслеживание
РАБОТА С ПРЕТЕНЗИЯМИ
Приемлемые цены и безопасность на
100 %
25 ЛЕТ ОПЫТА
В торговле по всему миру
ОНЛАЙН-ЧАТ ПО ЗАКАЗУ
С историей заказов
БЫСТРАЯ ДОСТАВКА
Товары на складе
ВОЗМЕЩЕНИЕ
В течение 14 дней
ЗАЩИТА ДАННЫХ
Гарантия
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen (Плауэн), Германия
eibabo® и eibmarkt® являются зарегистрированными торговыми марками компании EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® является
предприятием компании eibmarkt.com GmbH.
eibmarkt.com GmbH является дочерней компанией EIBMARKT® GmbH Holding со 100%-ным участием.
* Примечание по срокам поставки: день = с пн. по пт., за исключением праздников в Баварии или Саксонии. Отправка товаров осуществляется и по субботам
(DHL).
** Способы оплаты могут отличаться в разных странах. Все цены с учетом пересылки и исключительных таможенных пошлин или подобных дополнительных
расходов (налог с оборота импорта) при поставках за пределы ЕС.
*** Экономия относительно РРЦ — рекомендуемая производителем розничная цена. РРЦ — это цена, рекомендуемая производителем, импортером или
оптовиком для розничной торговли в качестве цены перепродажи клиенту. РРЦ также называется прейскурантной ценой и определяется как максимально
возможная цена, которую покупатель готов заплатить за конкретный продукт до каких-либо скидок (Источник валовых прейскурантных цен: Германия).
eibabo® — магазин для умного дома
eibabo® — Заказ электротоваров в сети Интернет по лучшим ценам
eibabo® — Электротовары онлайн по лучшим ценам